inspektorom szkół.

III. Uważam za niezbędne przypomnieć pp. burmistrzom, nauczycielom i nauczycielkom o dokładnem, bez uchylań, wypełnianiu przepisów, zawartych w instrukcji dla nauczycieli początkowych okręgu naukowego warszawskiego, zatwierdzonej przez p. ministra oświecenia w dniu 3/16 grudnia 1903 roku oraz cyrkularzy dyrekcyjnych, wydanych za № 1,110 i 2,115. Naczelnik dyrekcji A. Sazonow. Referent B. Truniewski.

(s) **Ze szkół miejskich.** Młodszy nauczyciel szkoły № 5, p. Galecki, przeniony na nauczyciela do wsi Chelmo gminy Masłowice powiatu radomskiego. Starszy nauczyciel szkoły № 14, p.